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Erikoislaakarien maaran ennuste vuoteen 2030

Matalan Korkean
Vuoden | Vuoden erikoistumisen | erikoistumisen
lopussa | lopussa Perusura: Perusura: skenaario: skenaario,
Diagnostiset erikoisalat 2014 Muutos, lkm Muutos, lkm
KI. farmakologia ja ladakehoito 31 28 -3 -10 -4 -2
KI. fysiologia ja isotooppildadketiede 69 65 -4 -6 -7 -2
KI. kemia 76 57 -19 -25 -21 -17
KI. mikrobiologia 76 67 -9 -12 -11 -6
KI. neurofysiologia 76 66 -10 -14 -12 -8
Patologia 153 152 -1 0 -6 5
Perinnollisyysladketiede 25 22 -3 -10 -3 -2
Radiologia 624 645 21 3 0 41
Diagnostiset erikoisalat yhteensa 1130 1102 -28 -2 -64 9

Erikoislaakarit yhteensa 12182 13276 1094 9 621 1567
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Erikoislaakarien maaran ennuste vuoteen 2030

Diagnostiset erikoisalat
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Erikoislaakarien ikajakauma 2015

Diagnostiset erikoisalat

Kl. farmakologia ja lddkehoito (N = 31)

Kl. fysiologia ja isotooppilddketiede (N = 69)
Kl. kemia (N = 76)

KI. mikrobiologia (N = 76)

Kl. neurofysiologia (N = 76)

Patologia (N = 153)
Perinnéllisyysladketiede (N = 25)

)

Radiologia (N = 624

Diagnostiset alat yhteensad (N = 1130)

Lahde: Laakariliitto, vuositilasto 2015

0%

20%

40 %

60 %

80 %

100 %

M Alle 35v
m35-44v.
WA45-54v.
m55-64v.



LAAKARILITTO
LAKARFORBUNDET

Erikoislaakaritutkinnot 2006-2014

KI. farmakologla ja ladkehoito 1 2 1 2 1 1 3 0
KI. fysiologia ja isotooppildadketiede 2 3 4 4 1 2 2 4 3
Kl. kemia 5 2 2 1 3 2 1 2 0
KI. mikrobiologia 3 4 4 2 2 2 6 0 3
Kl. neurofysiologia 2 7 1 1 3 2 4 0 4
Patologia 9 5 6 3 5 6 5 7 3
Perinndllisyysladketiede 3 2 0 2 0 2 0 0 1
Radiologia 19 24 22 18 25 25 14 15 23
Yhteensa 43 48 41 32 41 42 33 31 37

Lahde: Ladketieteelliset tiedekunnat
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Erikoislaakarien sukupuolijakauma 2015

Diagrostiset erikoisalat

KI. farmakologia ja ladkehoito

KI. fysiologia ja isotooppiladketiede 45 24 69 35
Kl. kemia 35 41 76 54
KI. mikrobiologia 44 32 76 42
KI. neurofysiologia 42 34 76 45
Patologia 80 73 153 48
Perinndllisyysladketiede 3 22 25 88
Radiologia 337 287 624 46
Diagnostiset erikoisalat yhteensa 604 526 1130 47

Lahde: Laakariliitto, vuositilasto 2015
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Sairaaloiden laakarien tyovoimatilanne
erikoisaloittain

Diagnostiset erikoisalat Virat, lkm

KI. farmakologia ja ladkehoito 8 0,0
KI. fysiologia ja isotooppiladketiede 57 14,0
KI. kemia 39 15,6
KI. mikrobiologia 31 9,8
KI. neurofysiologia 65 5,2
Patologia 123 6,9
Perinnollisyyslaaketiede 17 20,0
Radiologia 522 12,2

Lahde: KT Kuntatyonantajat, Sairaaloiden ladkarien tyovoimatilanne 1.10.2014
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Erikoislaakarit toimipaikoittain, %

Valtion
Muu virasto Laakariasemat |yhdistys
kunnallinen| tai ja -keskukset, tai Muu
Diagnostiset erikoisalat Sairaala|Terveyskeskus|toimipaikka| laitos |Yliopisto| vastaanotot |jarjesto | toimipaikka
Kliininen farmakologia ja
ladkehoito 45 0 0 30 25 0 0 0
Kliininen fysiologia ja
isotooppiladketiede 75 0 0 5 0 10 0 10
Kliininen kemia 80 0 0 5 15 0 0
Kliininen mikrobiologia 50 5 0 10 30 0 0
Kliininen neurofysiologia 75 0 0 5 20 0
Patologia 75 0 0 20 5
Perinnollisyysladketiede 40 0 0 10 20 0 20 10
Radiologia 70 5 0 0 0 20 0 5

Lahde: Laakariliitto, Tyoolot ja terveys 2010, Laakariliiton Tydomarkkinatutkimukset 2012-2014
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Erikoislaakarit ja yksityisvastaanoton pito

Diagnostiset erikoisalat
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Lahde: Laakariliitto, Laakariliiton Tydmarkkinatutkimukset 2012-2014
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Erikoislaakarimaarien kehitys 2010-2015

SOSN8
Diagnostiset erikoisalat 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2010-2015, Ikm | 2010-2015, %

Kliininen farmakologia ja
l&&kehoito

Kliininen fysiologia ja
iIsotooppiladketiede
Kliininen kemia

Kliininen mikrobiologia
Kliininen neurofysiologia
Patologia
Perinndllisyyslaaketiede
Radiologia

Diagnostiset alat yhteensa
Kaikki erikoislaakarit yhteensa
Kaikki ladkarit yhteensa

72

80
82
73
152
29
586

1102

71

79
80
72

156

27

591

1107

72

75
79
73

158

28

607

1121

70

76
83
78

157

28

612

1133

73

78
79
73

159

26

608

1128

69

76
76
76
153
25
624

1130

11470 11621 11799 11900 12032 12182
18933 19353 19642 19865 20110 20403

Lahde: Laakariliitto, vuositilastot 2010-2015
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Diagnostisten alojen johtopaatokset

« Diagnostisilla aloilla on odotettavissa pienta erikoislaakarimaarien
pienenemista.

« Radiologien maarassa on tapahtunut pienta nousua viime vuosina
ja pientd kasvua on edelleen odotettavissa.

« Muilla laboratorioaloilla erikoislaakarien maara oletettavasti
vahenee.

« Kiliinisen kemian erikoislaakarien maara laskee ennusteen mukaan
jopa neljanneksen.

« Mya0s Kkliinisen fysiologian ja isotooppilaéaketieteen sekéa kliinisen
mikrobiologian erikoislaakarien maara vahenee yli 10 %.



